
   

PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Justinukas“ 

Direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

Laikinai vykdančios direktoriaus funkcijas  

Margaritos Dzedulionienės  

2019.10.04 įsakymu Nr. V-44 

 

TARPTAUTINĖ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO  

AMŽIAUS VAIKŲ  

MUZIKINĖ EDUKACINĖ PROJEKTINĖ VEIKLA 

„MUZIKINĖ GAMTOS GAMA“  

 

NUOSTATAI 

 

Jau trečius metus Vilniaus lopšelyje-darželyje „Justinukas“ vykdomas visuomenės 

aplinkosauginis švietimo projektas „Mažasis gamtininkas“, remiamas Vilniaus miesto savivaldybės. 

Kiekvienais metais projektui įgyvendinti  pasirenkamos vis skirtingos kryptys ir erdvės. Šių metų 

kryptis – vaismedžiai.  

Projektas „Mažasis gamtininkas vaismedžių sode“ skirtas skatinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų pažintinę, tyrinėjimo, kūrybinę veiklą, savarankiškumą, padėti formuoti 

emocinį, vertybinį jų santykį su aplinkiniu pasauliu. Veiklos organizuojamos siekiant įgalinti vaiką 

veikti artimiausioje gamtinėje aplinkoje  tiek tiesiogiai, tiek ir netiesiogiai plečiant žinias apie gamtą ir 

jos reiškinius per patirtines, praktines veiklas. Viena iš pasirinktų krypčių formuojanti vaikų gamtinį 

sąmoningumą yra muzika.   

Projekto partneriai: Vilniaus miesto savivaldybės Justiniškių seniūnija, Kauno Algio 

Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, Vilniaus lopšelis-darželis „Gabijėlė“. 



I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Tarptautinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų muzikinė edukacinė projektinė 

veikla „Muzikinė gamtos gama“  (toliau vadinama projektinė veikla) yra viena iš vaikų kūrybinės ir 

meninės raiškos ugdymo formų. 

2. Muzikinės edukacinės projektinės veiklos „Muzikinė gamtos gama“ nuostatai reglamentuoja 

veiklos tikslą, reikalavimus dalyviams, organizavimo tvarką, dalyvių apdovanojimus.  

3. Veiklos idėjos autorius ir organizatorius Vilniaus lopšelis-darželis ,,Justinukas“. 

4. Muzikinės edukacinės projektinės veiklos globėjai: Eglė Povilaitienė - lopšelio-darželio 

„Jovarėlis“ meninio ugdymo mokytoja ekspertė, Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

muzikinės metodinės tarybos pirmininkė; doc. dr. Ona Motiejūnaitė, Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos Miesto ūkio ir transporto departamento Miesto tvarkymo ir aplinkos apsaugos apsaugos 

skyriaus Aplinkos apsaugos poskyrio ekologė; Eglė Rakauskienė, Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui.  

5. Informacija apie veiklą skelbiama individualiai informuojant kiekvieną ugdymo įstaigą 

kvietimu dalyvauti, Vilniaus lopšelio-darželio „Justinukas“ interneto svetainėje 

https://www.justinukas.vilnius.lm.lt/, socialiniame tinkle.  

 

II. TIKSLAS 

6. Dainuojant, šokant, muzikuojant gilinti vaikų supratimą apie gamtą, plėtoti muzikinę patirtį, 

kūrybiškumą, meninę saviraišką ir dalintis įgyvendintomis muzikinėmis idėjomis.  

 

III. DALYVIAI 

7. Lietuvos Respublikos ir užsienio šalių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

bendruomenių nariai. 

 

IV. DATA IR DALYVAVIMO TVARKA 

8. Projektinė veikla vyks 2019 m. spalio 10 d. – lapkričio 8 d. (imtinai). 

9. Kiekviena edukacinėje projektinėje veikloje dalyvaujanti įstaiga, laisvai pasirinktoje vietoje 

nufilmuoja muzikinį pasirodymą, kuriame atsispindi gamta, jos reiškiniai. Tai gali būti dainavimas, 

muzikavimas, šokis, muzikinė kompozicija ar kita projekto tikslą atitinkanti veikla. 

10. Nufilmuotą pasirodymą įkelti į www.youtube.com svetainę būtinai nurodant pavadinimą 

„MUZIKINĖ GAMTOS GAMA 2019“. 

https://www.justinukas.vilnius.lm.lt/
http://www.youtube.com/


11. Užpildyti dalyvio anketą (Priedas Nr. 1) ir ją, nurodant laiško temą „MUZIKINĖ GAMTOS 

GAMA 2019“, atsiųsti elektroniniu paštu justinukas.renginiai@gmail.com iki 2019 m. lapkričio 8 d. 

(imtinai). Išsiuntusius anketą ir negavusius patvirtinimo per tris darbo dienas, kad ji gauta, prašome 

paskambinti tel. +370 686 98751 ir pasitikslinti dėl registracijos. 

12. Filmuodami pasirodymą vadovaukitės Visuomenės informavimo įstatymo 13 str. 1 dalimi: 

„Siekiant  nepažeisti asmens teisių, apsaugoti jo garbę ir orumą, renkant ir viešai skelbiant 

informaciją draudžiama: filmuoti, fotografuoti vaiką be nors vieno iš tėvų, globojų ar rūpintojų 

sutikimo“. Už autorinių teisių pažeidimus atsako video įkėlęs bei už projektinės veiklos įgyvendinimą 

atsakingi asmenys. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

13. Organizatoriai pasilieka teisę šio projekto metu atsiųstą medžiagą panaudoti įstaigos 

internetinėje svetainėje, spaudoje, internetinėje erdvėje.  

14. Projekto veiklos rezultatai bus patalpinti Vilniaus lopšelio-darželio „Justinukas“ internetinėje 

svetainėje https://www.justinukas.vilnius.lm.lt/, spaudoje, internetinėje erdvėje. 

15. Visiems muzikinėje edukacinėje projektinėje veikloje „Muzikinė gamtos gama“  dalyvavusiems 

pedagogams bus išsiųsti elektroniniai dalyvių pažymėjimai, įstaigoms – elektroninės padėkos. 

16. Dėl detalesnės informacijos maloniai prašome rašyti adresu justinukas.renginiai@gmail.com  arba  

skambinti tel. +370 686 98751.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:justinukas.renginiai@gmail.com
https://www.justinukas.vilnius.lm.lt/
mailto:justinukas.renginiai@gmail.com

